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Annexe 2 au Règlement de Consultation (RC2 ) - Tableau des références équivalentes aux qualifications pour le candidat/groupement
( en remplacement des qualifications manquantes)

Nom de l’opération Ville – Département Maître d’ouvrage Montant travaux HT1 Spécificités énergétiques
Labellisation, etc.

Calendrier
études / réalisation /

livraison

Description du projet
Spécificités Surfaces2

1

2

3

4

1 Indiquer le montant global des travaux, ou bien le montant relatif à la prestation confiée. Quelque-soit le cas, préciser à quoi correspond le montant complété
2 Indiquer la surface de plancher, ou bien la surface traitée (par exemple surface de menuiserie, surface de façade, surface de toiture, etc.). Quelque-soit le cas, préciser à quoi correspond la surface indiquée.



5

6

7

Fait en un seul original, à  ...................................... le  ….................................…

Cachet et signature

Marché n°2025-001


